



Witaszyczki, dnia 12.01.2021 r.

ZGO/ZP/31/2020

Treść zapytań oraz wyjaśnienia
dotyczące zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
**w postępowaniu na „Rozbudowa Zakładu Zagospodarowania Odpadów Jarocin -
Wielkopolskie Centrum Recyklingu”**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1:

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności w opisie zakresu realizacji robót objętych przedmiotowym postępowaniem przetargowym. Zgodnie z pkt. 5.1 SIWZ oraz z pkt. 1.2 PFU wykonać należy zbiornik retencyjny ścieków deszczowych czystych. Natomiast w pkt. 1.2.1 PFU jest również zapis o budowie zbiornika ścieków deszczowych brudnych.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że przedmiotem postępowania przetargowego jest wykonanie zbiornika ścieków deszczowych brudnych.

Pytanie nr 2:

Prosimy o wyjaśnienie docelowej funkcji istniejącego zbiornika nr 28 – zbiornik na wody opadowe.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że docelowa funkcja istniejącego zbiornika nr 28 to magazynowanie wody deszczowej czystej z dachów i rezerwa wody do celów p.poz.

Powyższe pytanie i odpowiedź stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i jej załączników. Odpowiedź należy ująć w treści składnej oferty.


Prezes Zarządu
Witostaw Gibasiewicz

„ZGO Spółka z o. o. w Jarocinie –
Wielkopolskie Centrum Recyklingu”
Witaszyczki, ul. Mariusza Małyńcza 1
63-200 Jarocin
NIP 617-20-54-982 REGON 251580939
KRS 0000162132